WYNIKI - kategoria junior mt.

M-ce Nr.st.
1 8
2 14
3 34
4 19
5 49
6 38
7 36
8 48
9 33
10 30
1 29
12 41
13 10
14 46
15 18
16 32
17 11
18 50
19 37

20 45
21 43
22 42
23 39
24 44
25 3
26 17
27 25
28 15
29 47
30 7
31 20
21
35
5
6
26
27
40

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kod UCI
19980309
19980324
19980426
19980926
19981008
19980617
19990803
19980401
19980914
19991129
19990202
19980124
19980806
19981209
19990227
19980316
19990524
19980407
19990616
19900616
19990219
19980414
19990517
19980320
19990721
19990602
19980323
19981221
19980324
19991110
19990429
19991218
19980525
19990126
19991119
19990517
19990715
19980505
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Nazwisko

RZESZUTEK
JAKALA
DZIADKOWIEC
KAROLONEK
OSTASZEWSKI
KADLUBOWSKI
ZUR
MASZKIEWICZ
KONOFAL
CENIUCH

KUS
MICHALEK
KULAS

WOJS
DROBNY
MUZYKA
SUSZKO
MADAJCZAK
KRYSIEWICZ
GLAC
NOWAKOWSKI
NOWOCZEWSKI
MOZELEWSKI
CAPUTA
WISZNIEWSKI
PETRYSZYN
STANISZ
WOZNIAK
CHMIELEWSKI
KRYGILESKI
WOJCIECHOWSKI
RELICH

BAL
GOITOWSKI
OKROJ
NOWAK
BUJAS
URBANSKI
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Imie
TOMASZ
JAKUB
BARTOSZ
ALBERT
KAROL
KRZYSZTOF
JAROSLAW
MATEUSZ
SEBASTIAN
WOJCIECH
ADAM
MIKOLAJ
KRYSTIAN
KRYSTIAN
SZYMON
MAURYCY
JAN
RADOSLAW
PIOTR
TOMASZ
DAMIAN
JAN
JAKUB
DOMINIK
KACPER
MICHAL
DAMIAN
DANIEL
MACIEJ
MICHAL
KAMIL
LUKASZ
MICHAL
KRZYSZTOF
SZYMON
STANISLAW
SZYMON
PRZEMYSLAW

Klub
MLKS BASZTA Bytow
UKS SOKOL Kety
KS LUBON SKOMIELNA BIALA
SANTE BSA WHISTLE TEAM
PROLOG JABLONNA
UKS WYGODA BIALYSTOK
KS LUBON SKOMIELNA BIALA
PROLOG JABLONNA
WKK Warszawa
GK PIAST Szczecin
MLKS Wielun
JBG-2
MLKS BASZTA Bytow
UKS ZAWOJAK ZAWOJA
WLKS KRAKUS Krakéw
WKK Warszawa
MLKS BASZTA Bytow
PROLOG JABLONNA
UKS WYGODA BIALYSTOK
UKS MASYW
LKK LUKS SLAWNO
EKS ZLOTOW
UKS WYGODA BIALYSTOK
UKS MASYW
GKS CARTUSIA Kartuzy
UKK HURAGAN Wotomin
LSKK LITYNSKI Belchatow
UKS SOKOL Kety
PROLOG JABLONNA
GKS CARTUSIA Kartuzy
MKS POLKOWICE
MKS POLKOWICE
KS LUBON SKOMIELNA BIALA
GKS CARTUSIA Kartuzy
GKS CARTUSIA Kartuzy
LKS ISKRA Gtogoczéw
LKS ISKRA Gtogoczéw
MTB OBISZOW TEAM

Do wyscigu zgtoszono 38 zawodnikéw, wystartowato 33 zawodnikow, wyscig ukonczyto 31 zawodnikow.

Sekretarz

Sebastian Malecki

Sedzia Gtéwny

Jolanta RUSIECKA

Czas
0:48.27
0:49.02
0:50.40
0:51.20
0:51.46
0:51.57
0:52.00
0:52.12
0:52.32
0:52.32
0:53.14
0:53.26
0:53.31
0:54.35
0:55.24
0:56.11
0:56.22
0:56.32
0:56.48
0:56.56
0:58.03
0:58.53

01:00.12
01:00.41
01:02.14
01:03.35
01:08.16
01:08.54
01:10.19
_10KR.
_10KR.
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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